

Heick Music ApS

Bueager 41
2950 Vedbæk

CVR-nr. 13 96 34 79

ÅRSRAPPORT

1 oktober 2017– 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 18. februar 2019

Dirigent:

Hilda Heick

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Heick Music ApS
Bueager 41
2950 Vedbæk

CVR-nr. 13 96 34 79
Regnskabsår 01-10-2017

30-09-2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er underholdningsvirksomhed, herunder indspilning af musik.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2017/18 kan betegnes som tilfredsstillende. Der forventes et lignende resultat i 2018/19.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for perioden 1. oktober 2017 - 30. september 2018

Noter	2017/18	2016/17
1		
Nettoomsætning	596.516	569.109
Vareforbrug	-61.210	-84.014
Andre eksterne omkostninger	<u>-68.765</u>	<u>-49.827</u>
Bruttoresultat	466.541	435.268
Personaleomkostninger	0	0
Afskrivninger	<u>-7.595</u>	<u>-7.595</u>
Resultat før finansielle poster	458.946	427.673
Finansielle indtægter	31.665	132.500
Finansielle omkostninger	<u>-1.116</u>	<u>-513</u>
Ordinært resultat før skat	489.495	559.660
2		
Skat af årets resultat	<u>-109.157</u>	<u>-124.140</u>
Årets resultat	<u><u>380.338</u></u>	<u><u>435.520</u></u>
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	140.000	
Overført resultat	<u>240.338</u>	
I alt	<u><u>380.338</u></u>	

Balance pr. 30. september 2018

	2017/18	2016/17	
PASSIVER			
4	Virksomhedskapital	400.000	400.000
	Overført resultat	780.930	540.592
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	140.000	350.000
5	Egenkapital i alt	<u>1.320.930</u>	<u>1.290.592</u>
	Hensættelser til udskudt skat	0	0
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	Skyldig selskabsskat	91.513	111.965
6	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>91.513</u>	<u>111.965</u>
	Leverandørgæld	0	0
	Anden gæld	57.222	31.649
	Periodeafgrænsningsposter	10.000	10.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>67.222</u>	<u>41.649</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>158.735</u>	<u>153.614</u>
	PASSIVER I ALT	<u>1.479.665</u>	<u>1.444.206</u>

Noter	2017/18	2016/17			
1	Omsætningens fordeling på aktiviteter og markeder er udeladt af konkurrencehensyn.				
2	Personaleomkostninger Der er ikke beskæftigede ud over direktionen.				
3	Skat af årets resultat				
	Aktuel skat	108.702			
	Ændring i udskudt skat	0			
	Ej refunderbar udenlandsk udbytteskat	434			
	<u>109.157</u>	<u>124.140</u>			
4	Materielle anlægsaktiver				
		Driftsmidler			
		Anskaffelsessum primo			
		52.720			
		Tilgang			
		0			
		Afgang			
		<u>0</u>			
		<u>52.720</u>			
		Afskrivninger primo			
		45.125			
		Årets afskrivninger			
		7.595			
		Afskrivning på afhændelser			
		<u>0</u>			
		<u>52.720</u>			
		Bogført værdi ultimo			
		<u>0</u>			
5	Virksomhedskapital				
	Ændringer i Indskudskapitalen de seneste fem regnskabsår:				
		Indskudskapital 01.10.2013			
		400.000			
		Tilgang 2013-2018			
		<u>0</u>			
		<u>400.000</u>			
6	Egenkapitalopgørelse				
	Virksomheds kapital	Overført overskud	Foreslået udbytte	I alt	
	EK 1. januar	400.000	540.592	350.000	1.290.592
	Årets resultat	0	240.338	140.000	380.338
	Udbetalt udbytte	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-350.000</u>	<u>-350.000</u>
	EK 31. december	<u>400.000</u>	<u>780.930</u>	<u>140.000</u>	<u>1.320.930</u>
7	Langfristede gældsforpligtelser				
	Ingen af selskabets gældsforpligtelser forfalder mere end 5 år fra balancetidspunktet.				
8	Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
	Der er ikke pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.				
9	Eventualforpligtelser				
	Der er ikke eventualforpligtelser.				